ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении заключения Комиссии Совета законодателей  по аграрно-продовольственной политике, природопользованию и экологии на проект законодательной инициативы № 7-546 «О внесении изменений в статьи 39.16 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и в статью 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», подготовленный Законодательным собранием Ленинградской области
Рассмотрев проект заключения Комиссии Совета законодателей по аграрно-продовольственной политике, природопользованию и экологии на проект законодательной инициативы № 7-546 «О внесении изменений в статьи 39.16 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и в статью 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», подготовленный Законодательным собранием Ленинградской области
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
утвердить заключение на проект законодательной инициативы          № 7-546 «О внесении изменений в статьи 39.16 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и в статью 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», подготовленный Законодательным собранием Ленинградской области;
рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области снять с рассмотрения проект законодательной инициативы № 7-546 «О внесении изменений в статьи 39.16 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и в статью 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и не вносить его в Государственную Думу.

Председатель Комиссии,

Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
                                      А.А. Романенко